16  
Y-  
Des-  
rest-  
L  
S-  
U-  
E-  
W-  
dent  
A-  
ant  
tois  
trik  
me  
045-  
25  
en-  
liff,  
15-  
S-  
ill-  
ts-  
S-  
ms-  
at-  
ts-

16  
Y-  
Des-  
rest-  
L  
S-  
U-  
E-  
W-  
dent  
A-  
ant  
tois  
trik  
me  
045-  
25  
en-  
liff,  
15-  
S-  
ill-  
ts-  
S-  
ms-  
at-  
ts-

16  
Y-  
Des-  
rest-  
L  
S-  
U-  
E-  
W-  
dent  
A-  
ant  
tois  
trik  
me  
045-  
25  
en-  
liff,  
15-  
S-  
ill-  
ts-  
S-  
ms-  
at-  
ts-

Carissimissime et Amplissimo Dno;  
Ego igne incaluitis nescio. Friburgen quidem illum, quem  
pridem defebuisse spero, satis certus sum ejusmodi  
scintillas non emittere, quales in Poenatis reperit misso  
agnosci lucidissimas. At inimvero, prope illas tuas  
in aetate jam proventula ingenij usq; juveniles flamas,  
ignis factus amor est Patriq; Patriq; qua non  
desinis te ardere, neq; hoc dicere tibi dignissimas te  
et repub. meditationes: ut ambigere Geas  
potiorne civis an porta Sabordas sis. Raptim  
hoc affutis, districtus pluribus negotijs, quae  
incumbere soli solemus, quolibet exortus in  
patria inducendas. N: quod nunc agimus.  
Itaq; eis paucos dies, quorum aliquos ego  
Rulicenis meis imperium eo, amplius hoc  
et labor, ubi Regas te sanum ac valentem  
amplius dabitur, quod nunc animi et affectu  
facio, mi Dno, proutus tibi visulibusq;  
tuis addito ac deuto. Regis ad Romanam  
XV. Cal. Nov. XLIV.

D. T. Obidantiss.

Leijgers